
Ogłoszenie nr 510155334-N-2019 z dnia 26-07-2019 r. 

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej: KONSERWACJA URZĄDZEŃ 
MELIORACYJNYCH NA TERENIE MIASTA LĘBORKA W OKRESIE do 

31.07.2020r 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, Krajowy numer identyfikacyjny 77159161000000, ul. ul.Armii Krajowej  14, 84-
300  Lębork, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 598 622 670, e-mail mzgk.leb@gmail.com, faks 598 622 670.  
Adres strony internetowej (url):  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
KONSERWACJA URZĄDZEŃ MELIORACYJNYCH NA TERENIE MIASTA LĘBORKA W OKRESIE do 31.07.2020r 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
MZGK.TK.7021.II.2019.G 
II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebo-
wania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług polegających na ręcznej konserwacji rowów szczegółowych meliora-
cyjnych i stawów wodnych na terenie miasta Lęborka w zakresie koszenia porostu na skarpach, hakowania kożucha ro-
ślin pływających, ręcznego odmulenia dna i przepustów, faszynowania brzegów i skarp rowów czy stawów, remontach 
przepustów i przyczółków. 2.Opis prac objętych zamówieniem oraz ich szacunkowe ilości określa szczegółowo projekt 
umowy stanowiący załącznik Nr 1. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45232452-5 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/07/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 125125.00  

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Jacek Gołębiowski Usługowy Zakład Wodno-Melioracyjny  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Topolowa 14  

Kod pocztowy: 84-300  

Miejscowość: Mosty  

Kraj/woj.: pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 156363.75  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 156363.75  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 156363.75  

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonaw-

com 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwy-

konawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIE-
NIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne 
z przepisami.  
Zamawiający wszczął postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp, 
zgodnie z którym Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki z przypadku udzielenia w okresie 3 lat od udziele-
nia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu Wykonawcy usług zamówień podstawowych, stanowiących nie więcej 
niż 30% wartości zamówienia podstawowego, polegającego na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, jeżeli za-
mówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego lub ograniczonego, a zamówienie uzupeł-
niające było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamó-
wienia podstawowego. Zamawiający udziela zamówienia powtórzonego dotychczasowemu wykonawcy zamówienia pod-
stawowego objętego umową nr 36/2018 (ogłoszenie o udzieleniu zamówienia opublikowane w BZP pod 500117314-N-
2018, data zamieszczenia 25-05-2018 r.) wyłonionego w wyniku  przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówie-
nia publicznego wyłonionego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy Pzp.  Możliwość udziele-
nia zamówień powtórzonych została przewidziana w pkt XXVI. SIWZ dla zamówienia podstawowego oraz w ogłoszeniu o 
zamówieniu opublikowanym w BZP pod nr 552872-N-2018 z, data zamieszczenia  2018-04-30r i w wycenie wartości za-
mówienia. 
  



 


